Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 8/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

11 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição do Colegiado do
Curso Técnico Subsequente em Enfermagem:

Andréa Cristina Alves, Coordenadora do Curso Técnico em Enfermagem (PRESIDENTE)

Representantes dos servidores docentes:

Juliano de Souza Caliari, SIAPE 1918583, Professor EBTT .(TITULAR)

Heloísa Turcatto Gimenes Farias, SIAPE: 2143535, Professora Enfermagem EBTT.(TITULAR)

Flávia Helena Pereira, Professora EBTT, SIAPE: 1906359. (SUPLENTE)

Beatriz Glória Campus Lago, Professora EBTT, SIAPE: 1909073 (SUPLENTE)

Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação:

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707 (TITULAR)

Vera Lúcia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE:2114977, (TITULAR);

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE: 2084394,(SUPLENTE);

Laressa Pereira Silva, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 1668784 (SUPLENTE);

Representantes dos discentes:

Ycaro Brandão Barbosa Gabriel, matrícula 20181410001 (TITULAR)

Rafaela Pereira Lima, matrícula 20191410002 (TITULAR)

Mirian De Oliveira Rodrigues Vaz, matrícula 20181410012 (SUPLENTE)

Bruna De Jesus Guilherme, matrícula 20181410022 (SUPLENTE)

Art. 2°- Tornar sem efeito a portaria nº053 de 15 de maio de 2017;​​​​​​​

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na presente data com validade até maio de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: